
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  5 del 28/01/2014 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE OBBLIGATORIE BOLLO AUTO  E ASSICURAZIONE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 30/01/2014                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.________ in data _____________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto che la Comunità Montana è proprietaria di una autovettura che viene utilizzata per gli spostamenti dalla sede  
agli uffici dei comuni del comprensorio, agli uffici della Regione Lazio  e per tutto ciò che riguarda gli spostamenti  
che sono necessari per l’Ente. 
Che  necessita procedere al pagamento del bollo della  Fiat Brava  e della sua assicurazione presso l’Agenzia Unipol 
di Acquapendente; 
Che necessita altresì  procedere al pagamento dei  bolli di n. due Toyota che sono utilizzati dalle protezioni civili di 
San Lorenzo e di  Gradoli ; 
Che le assicurazioni dei Tojota sono a carico delle protezioni civili di Gradoli e San Lorenzo Nuovo che 
provvederanno al pagamento  presso l’agenzia Unipol di Acquapendente; 
Che il costo totale è di € 726,22 ed è imputabile al bilancio  2014 in corso di predisposizione; 
Considerato che le spese sopra descritte sono spese obbligatorie e non suscettibili di frazionamento 
Ritenuto di procedere pertanto al  pagamento  di quanto sopra descritto 
 

DETERMINA 
 

Di procedere al pagamento delle spese  di seguito descritte : 
Bolli  n. tre (Fiat Brava,e n. due Tojota  )€ 480,22 
Di liquidare la somma totale di € 480,22 all’economo sig,ra Felici Rosa perché provveda  ad effettuare i bolli 
Di liquidare alla agenzia Unipol di Acquapendente la somma di € 246,00 per l’assicurazione della macchina Fiat 
Brava. 
Di imputare la spesa totale di € 726,22 all’intervento n. 1010507 cap.2 bilancio in corso di predisposizione. 
 
 
 
 
 

 


